75414 MO6

Econ. Erika Andrea Cuellar Carrero Ciudad.-

De mis consideraciones.

Cúmpleme llevar a su conocimiento que ALIMENGLOBAL S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla Presidente por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la Representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía Anónima ALIMENGLOBAL S.A., se constituyo el 7 de Julio del 2006, mediante escritura publica autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 20 de Julio del 2006, de fojas75.414 a 75.432, numero 14.014 del Registro Mercantil y anotada bajo el numero 34.539 del Repertorio.

Atentamente,

Sr. Carlos Edmundo Salamea Kuonqui

Secretario AD-HOC de la Junta

Razón: Acepto el Nombramiento que antecede

Marie G

Guayaquil, 15 de Junio del 2007

Erika A. Wellar Econ. Erika andrea cuellar carrero

Presidente

C.C. No. 0930246905

Nacionalidad Colombiana

1388

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Junio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ALIMENGLOBAL S.A., a favor de ERIKA ANDREA CUELLAR CARRERO, a foja 69.535, Registro Mercantil número 12.499.

ORDEN: 31073









REVISADO POR



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA